
 © Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 2011 88882 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány a rozšiřovány 
jen se souhlasem Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 
ICS 91.140.90  Říjen 2011 

Bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž 
výtahů – Část 2: Hydraulické výtahy 

ČSN 
EN 81-2+A3 
OPRAVA 2 
27 4003 

  

Corrigendum 

ČSN EN 81-2+A3 Bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž výtahů –Část 2: Hydraulické výtahy 
z června 2010 se opravuje takto: 

Text poznámky pro uživatele normy v národní předmluvě se doplňuje druhou větou takto: 

Poznámka pro uživatele normy 

Tato norma se vztahuje na obchodní kontrakty uzavřené před platností této normy pouze tehdy, pokud se na tom 
smluvní strany dohodly. Odchylně od požadavků ČSN 73 0802 z května 2009 a ČSN 73 0804 z února 2010 
platí pro elektrické kabely, které jsou nedílnou součástí výtahů nesloužících k protipožárnímu zabezpečení  
objektů a jsou umístěny v chráněných únikových cestách, ustanovení článek 4.9 z ČSN 27 4014, a to až do 
nabytí platnosti ČSN EN 50399 (28.2.2014). 

Vypracování opravy normy 

Zpracovatel: Unie výtahového průmyslu ČR, IČ 27022200, Ing. Jan Dvořák 

Technická normalizační komise: TNK 107 Výtahy, pohyblivé schody a pohyblivé chodníky 

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Jaroslav Zajíček 

 



 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku Úřadu
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 
 
 
ČSN EN 81-2+A3 OPRAVA 2 
 
 Vydal Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, Praha 
 Rok vydání 2011, 2 strany 
88882 Cenová skupina 998 

+!5J0JG3-iiiici!


